
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПЕРША СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 11 грудня 2020 року                                                                  №  9
  м. Кропивницький

Про утворення постійних комісій 
обласної ради
 

На підставі  пункту 2 частини 1 статті  43 і  статті  47 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1. Утворити:

постійну  комісію  обласної  ради  з  питань  бюджету,  фінансів  та
інвестицій;

постійну комісію обласної ради з питань власності;

постійну  комісію  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики;

постійну комісію обласної ради з питань агропромислового комплексу
та земельних відносин;

постійну  комісію  обласної  ради  з  питань  економічного  розвитку  та
інфраструктури;

постійну  комісію  обласної  ради  з  питань  житлово-комунального
господарства, будівництва та використання природних ресурсів;

постійну  комісію  обласної  ради  з  питань  освіти,  науки,  культури,
туризму, спорту, у справах сім'ї, молодіжної політики;

постійну комісію обласної ради з питань охорони здоров'я та соціальної
політики.

2.  Вважати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  обласної  ради



2

рішення  обласної  ради  від  04  грудня  2015  року  №  7  “Про  утворення
постійних комісій обласної ради”.

Голова обласної ради                                                         Сергій ШУЛЬГА

 


	Р І Ш Е Н Н Я

